

รายงานประมาณราคาค่าก่อสร้างของเทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

โครงการ ก่อสร้างฝารางระบายน้ำ หมู่ที่ 2 จากบ้านนายรุ่ง กาฬภักดี - บ้านนายสว่าง กาฬภักดี ขนาดกว้าง 0.40 ม. ยาว 310 ม.

ประเภทงาน ฝาบดรางระบายน้ำ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองกระทุ่ม อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2558

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|-----------------|----------------|-------------|---------------|-----------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานรื้อถอน ทูบสกัดบารางระบายน้ำ | 620 | เมตร | | | 40 | 24,800 | | |
| 2 | งานคอนกรีต | 28 | ลบ.ม. | 1,612 | 45,136 | 306 | 8,568 | | |
| 3 | งานเหล็กเสริม | | | | | | | | |
| | เหล็ก RB Ø 9 มม. SR 24 | 310 | เส้น | 108 | 33,480 | 28 | 8,680 | | |
| | เหล็ก RB Ø 6 มม. SR 24 | 310 | เส้น | 51 | 15,810 | 13 | 4,030 | | |
| | เหล็กฉาก L 40X40 มม. | 205 | ท่อน | 353 | 72,365 | 50 | 10,250 | | |
| | ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5 | 24 | ท่อน | 168 | 4,032 | | | | |
| 4 | งานไม้แบบ + เคร่าประกบ | 55 | ลบ.ฟ. | 532 | 29,260 | | | | |
| | ติดตั้งไม้แบบ | 93 | ตร.ม. | | | 133 | 12,369 | | |
| | ตะปู | 31 | กก | 37 | 1147 | | | | |
| 5 | ลวดผูกเหล็ก | 62 | กก. | 46 | 2,852 | | | | |
| 6 | งานขุดลอกสิ่งปฏิกูลในรางระบายน้ำพร้อมขนย้าย | 28 | ลบ.ม. | | | 39 | 1,092 | | |
| | ปรับพื้นที่ขอบรางระบายน้ำ | 155 | ตร.ม. | | | 2 | 310 | | |
| | ลงหินคลุกขอบราง | 32 | ลบ.ม. | 300 | 9,600 | 39 | 1,248 | | |
| | ค่าวัสดุ | | | | 213,682 | | | | |
| | ค่าแรงงาน | | | | | | 71,347 | | |
| | ค่าวัสดุ + ค่าแรง | | | | | | | 285,029 | |